

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000091/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECCÃO DE MATERIAIS DE COMUNICAÇÃO VISUAL EM ATENDIMENTO A****3524 - M4 EVENTOS, COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	207.000.060	ADESIVO BRANCO	M2	350	M4	100,00	35.000,00
2	207.000.075	ADESIVO COLORIDO REFLETIVO	M2	200	M4	120,00	24.000,00
3	207.000.059	ADESIVO EM RECORTE ELETRONICO COM MASC/M2	M2	300	M4	90,00	27.000,00
4	207.000.061	ADESIVO PERFURADO	M2	200	M4	100,00	20.000,00
5	207.000.030	BANNER EM LONA BRANCA	M2	554	M4	90,00	49.860,00
6	207.000.076	ENVELOPAMENTO VEICULAR	M2	175	M4	135,00	23.625,00
7	207.000.077	FACHADA	M2	150	M4	420,00	63.000,00
8	207.000.078	FACHADA TIPO CAIXOTE EM ALUMINIO	M2	150	M4	440,00	66.000,00
9	207.000.031	FAIXA EM LONA BRANCA BRILHANTE	M2	524	M4	100,00	52.400,00
13	207.000.082	NUMERO DE PEITO	UN	300	M4	9,00	2.700,00
14	207.000.083	PAINEL EM LONA	M2	300	M4	230,00	69.000,00
15	207.000.041	PAINEL LONA P/BACK DROP COLOR.	M2	305	M4	700,00	213.500,00
16	207.000.074	PLACA DE INAUGURACAO COLORIDA	M2	10	M4	2.900,00	29.000,00
17	207.000.062	PLACA DE LOGRADOURO	UN	100	M4	60,00	6.000,00
18	207.000.070	PLACA DE PS 3MM	M2	252	M4	170,00	42.840,00
19	207.000.063	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE ADVERTENCIA	M2	100	M4	840,00	84.000,00
20	207.000.064	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE ÁREA INDICATIVA	M2	50	M4	780,00	39.000,00
21	207.000.065	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE INDICAÇÃO	M2	100	M4	780,00	78.000,00
22	207.000.066	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE OBRAS	M2	100	M4	620,00	62.000,00
23	207.000.067	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE REGULAMENTAÇÃO	M2	100	M4	840,00	84.000,00
24	207.000.034	PLACA EM ACM	M2	50	M4	450,00	22.500,00
25	207.000.036	PLACA EM ACO INOX	M2	100	M4	2.900,00	290.000,00
26	207.000.068	PLACA EM AÇO INOX 30X20	UN	50	M4	200,00	10.000,00
27	207.000.038	PLACA EM ACO INOX COM ESTOJO	UN	50	M4	180,00	9.000,00
28	207.000.037	PLACA EM ACRILICO	M2	250	M4	320,00	80.000,00
29	207.000.069	PLACA EM PS 2MM	M2	250	M4	150,00	37.500,00
30	207.000.071	PLACA EM PVC 10 A 20MM	M2	300	M4	450,00	135.000,00
31	207.000.072	PLACA NUMBER PLATE	UN	100	M4	25,00	2.500,00
32	207.000.073	POSTE PARA PLACA 02X3,00X2,25MM	UN	300	M4	250,00	75.000,00

Valor Total Geral: 1.732.425,00

Valor Total da Licitação: 1.732.425,00